
                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Stránka 1 z 3  Výzva k podání cenové nabídky na dodávku a montáž 

    

  

Číslo jednací:  

Vyřizuje: Jan Ježek                         

ID datové schránky: Xmvk79u  

Výzva k podání cenové nabídky  
  

vyzýváme Vás podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, dále dle směrnice č. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb. k podání 

nabídky: „Výměna a montáž LED světel-plavecká hala“  
    
    

1. Vymezení rozsahu veřejné zakázky  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Předběžná hodnota zakázky 

je 350 000,-Kč bez DPH. 

  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je „osazení stávajících výbojkových světel novou 

LED technologií a doplnění porušené kabeláže“. 

 

  

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat  

  

4. Položkový rozpočet a cenu za komplet dodávku a montáž, nutná prohlídka na místě. 

5. Dotazy lze zasílat nejpozději do 5 pracovních dnů před termínem pro podání nabídek. 

Případné dotazy lze zasílat e-mailem na podatelna@kravíhora-brno.cz, nebo prostřednictvím 
datové schránky. V dotazu vždy uvádějte název zakázky pro rychlou identifikaci! (v 
předmětu uvést tento text: „Dotaz – VZ_LED_KH – výměna osvětlení hala“. 

6. Požadavky na plnění veřejné zakázky  

Místem plnění je: Plavecká hala, Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., Údolní 

76, Brno 

Předpokládaný termín realizace: květen-červen 2020, do 20.6.2020 

  

7. Způsob předkládání nabídek  

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím portálu veřejných zakázek EZAK na 

adrese: https://zakazky.brno-stred.cz  

  

8. Lhůta pro podání a otevírání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí dne  

22.05.2020 ve 14 hod.   

https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/


                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Stránka 2 z 3  Výzva k podání cenové nabídky na dodávku a montáž 

    

  

  

9. Požadavky na obsah a strukturu nabídky  

9.1. Krycí list nabídky s těmito údaji: identifikační údaje dodavatele, kontaktní informace, 

označení pověřeného zástupce pro případné další jednání včetně uvedeného 

telefonického a e-mailového kontaktu, celková nabídnutá cena bez i s DPH, celková 

Cena je včetně dopravy k zadavateli.  

9.2. Podrobné technické parametry LED osvětlení  

9.3. Položkový rozpočet 

9.4. Vyplněný formulář – čestné prohlášení, že nebylo v posledních 5 letech před zahájením 

tohoto výběrového řízení proti vám zahájeno trestní stíhání pro trestný čin uvedený v 

příloze č. 3 zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
9.5. Termín plnění zakázky 

9.6. Záruka na dílo 

  

9.  Způsob hodnocení nabídek  

Základním hodnotícím kritériem pro výběr je ekonomická výhodnost nabídky podle 

následujících kritérií : 

Pořadí Název Jednotka Orientace Váha   

1. nejnižší nabídková cena* Kč,- 
 

60 %   

2. termín - počet dní realizace dny 
 

15 %   

3. životnost světla hodiny 
 

15 %   

4. Záruka na dílo měsíce  
 

10 %   

 Celkem  100 %  

    

    

*Bod 1. nejnižší nabídková cena (při hodnocení nabídek bude posuzována cena vč. 

DPH).  -celková cena za dodávku a montáž 100%  

  

10.  Identifikace zadavatele  

   Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Kontaktní osoba pro upřesnění předmětu zakázky Jan Ježek, technolog, tel.: 

602162844 e-mail: jezek@kravihora-brno.cz  

  

11. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu  

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to 

všem zájemcům shodně  

- upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to 

všem zájemcům shodně  

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů  



                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Stránka 3 z 3  Výzva k podání cenové nabídky na dodávku a montáž 

    

  

 

12. Zpracování osobních údajů  

12.1. Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. 

c) GDPR (zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli 

zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 

zákona o zadávání veřejných zakázek povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím 

řízení. Archivační doba je stanovena jednotně v délce 10 let ode dne ukončení 

zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud 

jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.  

12.2. Správcem osobních údajů je Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., 

Dominikánská 2, 601 69 Brno.  Aktuální informace o pověřenci pro ochranu osobních 

údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Sportovního a 

rekreačního areál Kraví hora, p.o.. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích 

zemí nebo mezinárodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v 

Zásadách ochrany osobních údajů na webových stránkách.  

  

13. Ostatní   

Veškerá komunikace a vyhodnocení probíhá prostřednictvím profilu zadavatele (E-ZAK) 

https://zakazky.brno-stred.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou.  
Odpovědi na případné dotazy budou vyvěšovány pouze na profilu zadavatele (E-ZAK).  
  

  

  

  

Mgr.Evžen Hrubeš 

                         ředitel  


